МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ   Четвертое  заседание                  РЕШЕНИЕ    30 января 2019 года                                                                                              № 9   О передаче жилищного фонда Красногвардейского района в муниципальную собственность городского и сельских поселений   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Красногвардейский район» Муниципальный совет  Красногвардейского района р е ш и л:  1. Передать жилищный фонд Красногвардейского района в муниципальную собственность городского и сельских поселений согласно приложению. 2. Администрации Красногвардейского района (Бровченко И.Н.) осуществить передачу указанного имущества. 3. Администрациям городского и сельских поселений обеспечить контроль за использованием  и сохранностью передаваемого имущества. 4. Контроль  за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на  постоянную комиссию  Муниципального совета Красногвардейского района  по

2 экономическому  развитию,  бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности (Крутий В.С.).         Председатель Муниципального совета        Красногвардейского района                                                          Л.Н. Митюшин

3 Приложение Утвержден решением Муниципального совета Красногвардейского района от 30 января 2019 года № 9   ПЕРЕЧЕНЬ муниципального жилищного фонда Красногвардейского района, передаваемого в муниципальную собственность  городского и сельских поселений   № п/п Местонахождение  Номер дома Номер квартиры Городское поселение «Город Бирюч» 1 г. Бирюч, ул. Павловского 16 29 2 г. Бирюч, ул. Успенская 5 1 3 г. Бирюч, ул. Успенская 9 7 4 г. Бирюч, ул. Крупской 43 6 5 г. Бирюч, ул. 9 Января 42 8 6 г. Бирюч, ул. Ольминского 58 6 7 г. Бирюч, ул. Ольминского 66 16,20,29,39 8 г. Бирюч, ул. Маркина В.В. 4 2,3,9 9 г. Бирюч, ул. Вознесенская 10 2,16,17 10 г. Бирюч, ул. Вознесенская 15 3 11 г. Бирюч, ул. Чайковского 45 11 Засосенское сельское поселение 12 с. Засосна, ул. ПМК-6 11 5,7 Утянское сельское поселение 13 с. Плюхино, ул. Мира 80 -